



Julbrev 2020 till medlemmar i GMBK

Så här vid jultid kan vi blicka tillbaka till ett väldigt konstigt år. Världen som började kännas lite mer normal i början på hösten blev helt plötsligt ännu konstigare med nya restriktioner. Vi har ändå lyckats ha en del aktiviteter på klubben. Först i små enskilda grupper och senare på egen hand, efter att restriktionerna blev större. Vi i styrelsen har fått parera igen och beslutade att ställa in alla klubbens tävlingar och all inomhusaktivitet (på klubben eller på annan plats) så länge de särskilda restriktionerna för Västra Götaland föreligger. Vi har fatta beslut om att avstå från höstens medlemsmöte och att ställa in de öppna träningarna tills vidare. I några fall skapar restriktionerna nya möjligheter och nya sätt att göra saker. Vi har till exempel hållit några telefonmöten och klubbens första helt digitala styrelsemöte. Vi köpte in en Zoom-licens via SBK för att kunna hålla fler digitala möten om det skulle behövas. I värsta fall blir till och med årsmötet den 28 februari digitalt, vilket i så fall blir världspremiär för oss!

Ekonomi

Det är ju helt fantastiskt att vi lyckats klara vår ekonomi med tanke på hur dystert det såg ut i våras. Vi har till och med kunnat bygga upp ett överskott på klubbens konto igen. Det är många som bidragit till detta med många olika initiativ. Vi har haft många kreativa kurser i mindre format, vi har haft inofficiella tävlingar, flera läger och vi var många som stödde klubben genom att köpa Newbody och Spicy Dreams. Tack för ert engagemang! Utan det hade vi haft en svår ekonomisk sits.

Översyn av klubbstugan

Tillsammans med Stugkommittén har vi upphandlat en teknisk besiktning av klubbstugan. I stort kan man säga att stugan kan hålla många år till om vi åtgärdar några saker. I besiktningen framkom det däremot att vi måste sätta ett nyttjandeförbud på hundtvättrummet/duschrummet. Vatten rinner rakt ut i bjälklaget där så det blir bara värre och värre innan vi kan åtgärda det. För övrigt behöver vi göra en plan på att byta papp och fixa bättre lutning på taket samt byta vägg och fönster på västfasaden.

Vägen!

Just som vi skrivit in i styrelsens verksamhetsplan att vi ska fortsätta att jobba för att vägen till klubben ska förbättras händer det ett mirakel! Vägen har aldrig varit så fin som nu vilket är helt fantastiskt. Vi tror att det är militären som rustat upp den på grund av att deras verksamhet ökar på skjutfältet. Väldigt skönt i alla fall och bra att vi inte drabbades av några kostnader förstås.

Vandringspriser 2020

Vi gick ut med en enkät på GMBK-gruppen på Facebook om våra vandringspriser och utmärkelser. Med stöd av vad som framkom där har vi beslutat att ställa in dessa priser för 2020. Guldtassen och förtjänsttecken kvarstår och delas ut på årsmötet, som vanligt.



Nya verksamheter på klubben

Vi välkomnar två nya verksamheter till GMBK – Mondioring, som ligger under brukskommittén och Canine Cross, som blir en egen kommitté och lyder under Svenska Draghundsportförbundet. Kul med nya intressen!

Belöningspoängssystemet

Sedan i våras har vi haft ett stopp för att använda poäng för betalning av kurser mm eftersom vi vill vara försiktiga med ekonomin i pandemitider. Styrelsen har dock beslutat att öppna upp möjligheten att betala med poäng igen vid årsskiftet. Poängsystemet syftar till att uppmuntra medlemmar till att bidra på olika sätt till klubbens verksamhet. Vi har en belöningsansvarig som sammanställer info om hur många poäng var och en har och redovisar dem månadsvis i "Belöningsystem medlemspärm" som finns i köket i klubbstugan. Det finns två sätt att registrera poäng: Vid kurs eller evenemang inklusive städdagar sammanställer en ansvarig vilka som tjänat in poäng och skickar till belöningsansvarig. Vid enskilt arbete, till exempel gräsklippning skickar den enskilde medlemmen in uppgifter via mejl till belöningsansvarig. Mejladressen som ska användas är: b-p.gmbk@outlook.com. Mer information om detta finns i belöningspärmen. Vi hoppas att detta ska bidra till att du som medlem gärna ställer upp med ideellt arbete för klubben!

Lite övrig kort info om vad styrelsen har jobbat med i oktober, november och december

- Vi har rekommenderat två medlemmar till SBK:s utbildning till allmänlydnadsinstruktör. Tyvärr missar vi den utbildningen på grund av att platserna inte räckte.
- Styrelsen jobbar med att ta fram ett nytt förslag gällande ideella och externa instruktörer. Vi pratar ihop oss med UK och kommittéerna och återkommer med tankar på ett kommande medlemsmöte innan vi fattar beslut om det.
- Vi har bett kommittéerna att se över vilka personer inom respektive kommitté som är aktuella för ett förtjänsttecken.
- Vi utbildar ny tävlingsledare inom agilityn
- Vi fattade beslut om att köpa in "Frisparksfigurer" för träning av framåtsändande och Mondioring.
- Vi har köpt mer grus för att kunna underhålla klubbens väg.
- Vi köper in en stationär dator till sekretariatet istället för den som förstördes i blixtnedslaget.
- Vi har fått hjälp av Mölndals kommun med hur man ska tänka kring ny belysning och uppsättande av nya belysningsstolpar. Under 2021 ska vi lägga en plan för hur vi går vidare.

Vi i styrelsen önskar dig en riktigt god fortsatt julhelg och ett gott nytt år. Vi hoppas att 2021 blir ett mer normalt år för alla oss med hund. Hoppas att vi snart kan ha stora tävlingar, fler kurser, medlemsmöten och städdagar på klubben. Hoppas att det blir lättare att umgås och träna hund. Hör av dig till ordforande@sbk-gmbk.se om du har några idéer eller synpunkter. Vi vill gärna veta vad du tycker!

Staffan Liewendahl, ordförande